[ EJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “HIDROCENTRALI FAQEKUQI 37, BASHKIA SKRAPAR B

Ndertimi i Hidrocentralit Fagekuq 3, vepre marje, kanali pa presion, dekantus dhe basen presioni, tubacion turbine, ndertese centrali, linje transmetimi.
Infrastruture rrugore per komunifetin.
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— Sipérfage e truallit e zéné nga vepra e marjes: 180 m2 | 101

— Sipérfage e truallit e zéne nga dek+basen presioni: 152 m2 | 101

— Sipérfage e truallit e zéné nga ndertesa: 250 m2 | 133,154
—  Lartdsia maksimale e strukturés

nga niveli i kuotés sé sistemimit: 6.7 m ndertesa : : = "
_  Numri i kateve mbi toké: a Miratuar me Vendim t& KKT Nr.35 Daté 08/03/2023
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— Numri i kateve nén toké: 0

PiER MIRATIMIN E LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
“NDERTIMI I HIDROCENTRALIT FAQEKUQ 37,

KONTRATE PER DHENIEN
Hg Ocm mMH ‘H‘HWZHN ME VENDODHJE PERROI I KAPINOVES. BASHKIA SKRAPAR

ME QIRA TE TOKES KULLOSORE
NR 3206 prot date 15/11/2022

BASHKIA SKRAPARE — HIDROCENTRALI FAQEKUQI 3

Plani i vendosjes sé& strukturés sé
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— Kuota e Vepres se marjes. 806 m I_%oowia_: Faqekuqi 3

— Kuota e Basneit te Presionit /95 m
—  Kuota e ndertese se centralit 725 m .
— Energjia mesatare vjetore. 3 936 129 Kwh PRRCBITES:
—  Fugia e instaluar 1300 Kw

KONTRATE PER DHENIEN ME QIRA TE TOKES PROJEKTUES: “QENDRA E VLERESIMIT DHE Nm)

KULLOSORE NR 3206 prot date 15/11/2022 PASURIVE UJORE™ SHPK L23[3188

BASHKIA SKRAPARE

— Zona Kadastrale 2423
nr pasurie 101, 23, 126 ZHVILLUES:

— Zona Kadastrale 3738
nr pasurie 153, 154

Zona Kadastrale 2423
nr pasurie 101, 23, 126

Zona Kadastrale 3738
nr pasurie 153, 154

* SHPK L89630401H
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o~ Sturktura celiku Tubacioni i Turbinave SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:70000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:8000 d - v ons
_~ Linja transmetimi ST




